
東大阪経モ第 1837号

平成 29年 3月 29日

東大阪市長 野田 義和

『東大阪モノづくり製品選 2016』 の送付について (ご案内)

春陽の候、貴殿にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、本市商工行政にご協力賜り厚くお礼申し上げます。

この度は、『東大阪モノづくり製品選 2016』 の掲載にご協力いただき誠にありがとう
ございました。

さて、本市は、ラグビーワール ドカップ 2019日 本開催にあたり、様々な場面で海外
政府関係者や海外企業等との接点が増えてくることが想定され、この機会を市内モノづく

り企業の販路開拓及び海外へ向けてまちの魅力発信などへ有効に活用したいと考えており

ます。

この『東大阪モノづくり製品選 2016』 は、東大阪の製品 。技術をご紹介するととも

に、「モノづくりのまち東大阪」を PRするパンフレットとして、貴事務所内等へ配架いた

だき、ご活用いただければ幸いです。

また、巻末にも記載しておりますが、インターネット上の企業検索サイ ト「東大阪市技

術交流プラザ (Tech Plaza HIGASHIOSAK→ 」やコーディネータによる電話やメールに

よる問い合わせ対応といった具体的な取引の窓口となるツールもございますので、併せて

ご案内申し上げます。

嘲大頸

モ/づ <リ 問合先 東大阪市荒本北一丁目1-1

東大阪市経済部モノづくり支援室

担当 :巽、野下

TEL:+81-6‐ 4309‐ 3177(直通)

e―lnaili monodukur通 )cityhigashiosaka.lg.jp

位各


